令和２年 ４月 ６日

新入生保護者の皆さまへ

兵庫県立宝塚北高等学校

校  長  宮 垣  覚

入学式における新型コロナウイルス感染症への対応について（お願い）

入学式における新型コロナウイルス感染症への対応について、県教育委員会からの通知に従い、

第36回入学式を下記のとおり実施させていただきます。 感染症の発生状況等をご賢察いただき、

どうぞご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 今回の入学式については、密閉・密集・密接を避け、規模の縮小と時間短縮を図り実施いた

します。ご了解のほどお願いいたします。

２ 感染防止のため生徒・職員等出席者がマスクを着用したまま出席させていただきます。保護

者の皆さまにもマスク着用や、咳エチケットへのご協力をお願いいたします。また、式場入

口等にアルコール消毒液を設置いたします。適宜、ご利用ください。

３ 発熱、風邪症状等のある場合は、出席を控えていただきますとともに、体育館での密集を避

けるため、できるだけ各家庭1名の参加としていただきますようお願いいたします。